様式第４号（第５条第１項関係）

特 定 施 設 利 用 変 更 承 認 申 請 書

令和  年  月  日

茨城県霞ケ浦環境科学センター長 殿

申請者 住 所

氏 名

法人又は団体にあっては，所在

地並びに名称及び代表者の氏名

茨城県霞ケ浦環境科学センターの設置及び管理に関する条例第６条第１項後段の規定によ

り、下記のとおり茨城県霞ケ浦環境科学センターの特定施設の利用承認に係る事項の変更の

承認を申請します。

記

変 更 事 項 変  更  前 変  更  後

利 用 の 目 的

利 用 期 間

利用する特定施設

変 更 の 理 由

備 考

注 １ 申請に係る特定施設利用承認書の写しを添付すること。

  ２ 変更事項については、該当事項について記入すること。